

Nitril Blue

Art.-Nr.: 905535 | Kat: III

Beschreibung:

Einweghandschuh aus Nitril, Fingerspitzen texturiert, unsteril, puderfrei, 100 St., Schichtstärke 0,11 mm (3,5 g Gr. M), lebensmittelgeeignet gem. (EG) 1935/2004, Medizinprodukt Klasse I, EN 455, AQL 1,5, Chemikalienschutz Typ B, Touch-Funktion, Länge 240 mm, Maße: 21,5 x 11 x 5,5 cm



Trägermaterial: Nitril

Beschichtung: keine

Größen: XS - XXL

Farbe: blau

VPE: Box  1  10  240



☐	☐	☐	☐	☐	Atmungsaktivität
☐	☐	☐	☐	☐	Nässchutz
☐	☐	☐	☐	☐	Schnittschutz
☐	☐	☐	☐	☐	Feingefühl
☐	☐	☐	☐	☐	Trocken Grip
☐	☐	☐	☐	☐	Nass/Öl Grip

EN 374-1



Typ B

EN 374-5



Virus

Prüfchemikalien

K - Natriumhydroxid 40 %
P - Wasserstoffperoxid 30 %
T - Formaldehyd 37 %

Logistische Daten

Ursprungsland: CHN
TARIC / HS: 40151200
L/B/H VPE: 30 x 23 x 23 cm
Gewicht: 4,5 kg

  2777

Angewandte EN Normen:

EN ISO 21420:2020, EN ISO 374-1:2016+A1:2018

Konformitätserklärung

Wir erklären hiermit, dass die oben beschriebene Persönliche Schutzausrüstung (PSA) mit den Bestimmungen der Verordnung (EU) 2016/425 übereinstimmt und identisch mit der PSA ist, die Gegenstand der ausgestellten EU-Baumusterprüfbescheinigung vom nachstehend akkreditierenden Prüfinstitut war:

SATRA Technology Europe Ltd. (NB 2777)
Bracetown Business Park
Clonee D15YN2P
Republic of Ireland

Zert. Nr.: 2777/15153-04/E04-01

Jever, 18.07.2025

Ort, Datum

Hase
Safety Gloves GmbH

Am Hillernsen Hamm 6

26441 Jever

Tel.: 0 44 61 / 9 22 90 · Fax: 0 44 61 / 92 22 99

email: gloves@hase-safety.com

Internet: www.hasesafetygloves.com

Klaus Burgdorff, Geschäftsführer

Stempel, Unterschrift

